

gy chain.  
CTSI owns a network of cancer treatment facilities, under the American Oncology Institute brand, across India and South Asia, and AmPath, an integrated reference lab-

marks the first exit in AHH.  
"We invested in CTSI in 2016, with the belief that the company was in a strong position to address a substantial and growing need for quality cancer care in India. Today, CTSI is one

derabad. In three years, it has grown to a network of 11 cancer hospitals, with a pipeline of six more under execution. TPG has invested \$14 billion of equity in the sector. A little more than


across the country and broader South Asia was to build care delivery positions in

**Mere liye  
Ghar jaisi chai  
INSTANTLY**





Just add hot water to this premix. Also available online at [chaichai.in](http://chaichai.in)



## GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550  
Regd. Office: 110 K.M. Stone, Delhi-Mathura Road,  
Chhata-281401 Distt. Mathura (U.P.)

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019**

(₹ in Lacs except per Share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	21,242.69	19,870.86	17,897.96	80,818.28	70,299.95
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(137.58)	(646.55)	(5.72)	(347.89)	218.94
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(137.58)	(646.55)	(5.72)	(347.89)	218.94
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(147.54)	(428.72)	(12.20)	(349.47)	265.65
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(181.49)	(68.85)	7.98	6.78	286.41
6	Paid up Equity Share Capital/Face Value of ₹ 10/- each	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.					
	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)				10,823.74	10,816.99
	a) Basic: (₹)	(0.21)	(0.61)	(0.02)	(0.49)	0.38
	b) Diluted: (₹)	(0.21)	(0.61)	(0.02)	(0.49)	0.38

**Notes:**


- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Regulations) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's Website ([www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com)) and on the Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The figures for the quarter ended March 31, 2019 and quarter ended March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the year ended March 31, 2019 and March 31, 2018 and the unaudited figures of nine months ended December 31, 2018 and December 31, 2017 respectively.

Place : Noida  
Date : May 21, 2019

For and on behalf of the Board of Directors  
**GINNI FILAMENTS LIMITED**  
Sd/-  
SHISHIR JAIPURIA  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

# SURYA

Energing Lifestyle



**Extract of Standalone & Co**

STANDALONE	
Quarter Ended	
31.03.2019	31.12.2018
(Audited)	(Unaudited)
1,70,649	1,60,528
6,563	4,456
6,563	4,456
4,411	3,110
4,338	3,048
5,441	5,441
8.11	5.72
8.11	5.72

# The Company does not have any subsidiary companies. The Company has incorporated a subsidiary company, Surya Energy Solutions Private Limited, on May 21, 2019. The statutory auditors have reported revenue from operations for the year ended March 31, 2019 as per the audited financial statements of the subsidiary company. The figures for the quarter ended March 31, 2019 and the unaudited published financial statements of the subsidiary company were subjected to limited verification by the statutory auditors. Since the sole subsidiary company is a private limited company, the respective standalone figures of the subsidiary company are not required to be audited. The above is an extract of the Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended March 31, 2019 and the year ended March 31, 2018. The financial results are available on the Company's website [www.suryaenergy.com](http://www.suryaenergy.com). Subject to the approval of the Board of Directors, a dividend of Rs. 2/- per equity share will be declared and paid on or before May 31, 2019.

Place : New Delhi  
Dated : 21st May, 2019



फूलों की दुकान • जागद्वण

### लड्डू और पेड़ा

है कि मुह मीठा करने के लिए अब सबसे अधिक लड्डू और पेड़े की मांग 2014 के लोकसभा चुनाव के परिणाम शत शंकर मिठाई वाला के संचालक को है कि उस दिन ही बिक्री अच्छी हो, कर रफ्तार पकड़ लेती है।

श्याम ने बताया कि सिर्फ एक ही दिन नहीं बल्कि कई दिन तक बिक्री का सिलसिला चलता रहता है।

### रेश के साथ दीवार गिरी



धाना गली में गिरी दीवार व पेड़ • हो गया। लोगों ने रास्ते में पड़े पेड़ को काटकर रास्ते के चालू किया। वहीं छाता का सी गोवर्धन रोड पर भी दर्जनों पेड़ तेज हवा संग बारिश ने धराशाही कर दिए।

है, सच तो परिणामों के साथ ही सामने आया। ग्रामीण क्षेत्रों में सबसे ज्यादा बेचैनी इस बात की है कि मथुरा का सांसद कौन होगा भाजपा की प्रत्याशी हेमामालिनी या फिर महागठबंधन के कुं. नरेंद्र सिंह या फिर कांग्रेस के महेश पाठक।

क दो और तीन लाख मतों से जातन पर दो-तीन रुपये का बराबरी का भाव लगा है। इससे अधिक मतों से हेमा की जीत पर कोई सट्टा नहीं लगा है। उनकी जीत पर पांच पैसे का भाव है।

भाव को सट्टा बाजार में प्रभाव नगा है। भाव पहले तय हो गए, वही बने हुए हैं। सट्टा बाजार में यूं तो यूपी में भाजपा को 40 सीट मिलने पर भी सट्टा लगा हुआ है। ये भाव भी मतदान के बाद लग गए थे।

गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड		CIN : L71200UP1982PLC012550				
पंजीकृत कार्यालय: 110 किमी. स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उप्र)						
31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए स्टैंडअलोन अनअंकेषित वित्तीय परिणामों का सारांश						
(प्रति शेयर आय को छोड़कर रूप में)						
क्र. सं.	विवरण	31.03.2019 को समाप्त तिमाही (अंकेषित)	31.12.2018 को समाप्त तिमाही (अंकेषित)	31.03.2018 को समाप्त तिमाही (अंकेषित)	31.03.2019 को समाप्त वर्ष (अंकेषित)	31.03.2018 को समाप्त वर्ष (अंकेषित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	21,242.69	19,970.88	17,697.96	80,818.28	70,299.95
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर विधि और/या असाधारण मदों से पूर्व)	(137.58)	(646.55)	(6.72)	(347.89)	218.94
3	अवधि के शुद्ध लाभ/(हानि)-कर से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	(137.58)	(646.55)	(6.72)	(347.89)	218.94
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	(147.54)	(428.72)	(12.20)	(349.47)	265.65
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (व्यापक लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक इनकम (कर के बाद)	(161.49)	(66.85)	7.98	6.78	266.41
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक (पूर्व वर्ष रु. 10/- प्रत्येक))	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	संचय, पुनर्मुल्यांकन संचय के अतिरिक्त, पूर्व लेखा वर्ष की तैलेंस शीट, के अनुसार				10,823.74	10,816.99
8	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) (एंप्लुआइड नहीं मूलभूत (रु.) मिश्रित (रु.))	(0.21)	(0.61)	(0.02)	(0.49)	0.38

नोट-

- उपरोक्त 31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का यह सारांश है जो कंपनी के वर्ष 2019 के नियमन 33 के अंतर्गत (लिस्टिंग आर्कटीगेशन व डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज किया गया। वित्तीय परिणामों का पूरा व्योस स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट [www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनीज (इंटरनियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स) नियम 2015 के अंतर्गत हैं जो समय समय पर संशोधित हुए तथा कंपनी एक 2019 के सेक्शन 133 के मुताबिक एवं अंतर्गत नियमों का अनुपालन करते हुए हैं उन लेखा विवरणों का भी पालन किया है जो भारत में स्वीकार्य हैं।
- 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2019 और 31 मार्च, 2018 को समाप्त हुए वर्ष के संबंध में अंकेषित आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं और 31 दिसंबर, 2018 और 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त हुए दो महीनों के अंकेषित आंकड़े हैं क्रमानुसार।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से  
गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड  
शिथिर जयपुरिया  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

नोट  
21 मई 2019

**बदहजमी**  
तो लीजिये...  
**कैफे**  
सिरप  
रन्त आराम  
बदहजमी, कब्ज पेट  
दर्द, भूख न लगना,  
ना न पचना, पेट व  
सीने में जलन  
फोन : 9415238786

www.cvru.ac.in | Follow us on:

**DR. C.V. RAMAN UNIVERSITY**  
Chhattisgarh, Bilaspur AN AISECT GROUP UNIVERSITY

Approved by: AICTE | NCTE | BCI | AIU | Joint Committee: UGC | DEB | AICTE | Recognized by: UGC | A NAAC Accredited University

**JOIN INDIA'S LEADING HIGHER EDUCATION GROUP**  
ADMISSIONS OPEN 2019-2020

**Courses Offered**  
Engineering & Technology | Education  
Law | Commerce | Management | Arts  
Journalism & Mass Communication  
Science | Information Technology  
Open & Distance Education

**BE THE CHANGE**

Only Private University in MP to be ranked among **Top 200** Universities of the country by **nirf**

**AAA+** Ranking  
By Engineering Ranking Survey 2017

**Prominent features**

- Over 75 labs and workshops
- Institute of Open and Distance Education